

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WH-PlanAction Rådg. Ing. ApS

Danmarksvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 91 69 29

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/08 2024

Jesper Arndt Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

WH-PlanAction Rådg. Ing. ApS
Danmarksvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 91 69 29
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 1. juni 2004
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Arndt Andersen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor industri, byggeri og relevante beslægtede områder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.009.745, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.297.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.727.208	9.831.647
Personaleomkostninger	1	<u>(9.131.394)</u>	<u>(7.498.649)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.595.814	2.332.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(18.974)</u>
Resultat før finansielle poster		2.595.814	2.314.024
Finansielle indtægter		2.674	0
Finansielle udgifter		<u>(12.558)</u>	<u>(35.959)</u>
Resultat før skat		2.585.930	2.278.065
Skat af årets resultat	2	<u>(576.185)</u>	<u>(503.089)</u>
Årets resultat		<u>2.009.745</u>	<u>1.774.976</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	200.000
Overført resultat		<u>509.745</u>	<u>1.574.976</u>
		<u>2.009.745</u>	<u>1.774.976</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		38.340	38.340
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.340</u>	<u>38.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.340</u>	<u>38.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.992.686	2.208.622
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	47.579	196.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.057.695	125.185
Udskudt skatteaktiv		66.000	1.347
Periodeafgrænsningsposter		129.082	198.444
Tilgodehavender		<u>3.293.042</u>	<u>2.729.866</u>
Likvide beholdninger		<u>5.352.926</u>	<u>3.451.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.645.968</u>	<u>6.181.264</u>
Aktiver i alt		<u>8.684.308</u>	<u>6.219.604</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		2.622.393	2.112.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	200.000
Egenkapital		<u>4.297.393</u>	<u>2.487.648</u>
Andre hensættelser		300.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.569	925.601
Skyldigt sambeskatningsbidrag		640.838	475.464
Anden gæld		2.686.508	2.130.891
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.086.915</u>	<u>3.531.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.086.915</u>	<u>3.531.956</u>
Passiver i alt		<u>8.684.308</u>	<u>6.219.604</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	175.000	2.112.648	200.000	2.487.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	509.745	1.500.000	2.009.745
Egenkapital 30. april 2024	175.000	2.622.393	1.500.000	4.297.393

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.042.594	7.415.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>88.800</u>	<u>83.244</u>
	<u>9.131.394</u>	<u>7.498.649</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	640.838	475.464
Årets udskudte skat	<u>(64.653)</u>	<u>27.625</u>
	<u>576.185</u>	<u>503.089</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2023		<u>47.816</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>47.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		<u>47.816</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>47.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>47.579</u>	<u>196.268</u>
	<u>47.579</u>	<u>196.268</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale med moderselskabet omkring leje af driftsmidler.